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Hei,  

Til info er nå denne informasjonen videresendt til alle institusjoner og hjemmebaserte tjenester i Storby2.  

Med vennlig hilsen Norsk Medisinaldepot  

Fra: Anbud NMD  
Sendt: 5. mars 2019 18:03 
Emne: Storby2 - Oppdatering multidoseleveranse 
Viktighet: Høy 

  

Storby2 - Oppdatering multidoseleveranser 

Det er stor interesse i media rundt NMDs leveranser av multidose til dere. Vi ønsker med denne 

oppdateringen å gi et mer detaljert bilde over situasjonen.  

Først vil vi beklage situasjonen, og vi erkjenner at leveransen de første to driftsmånedene ikke har vært på et 

tilfredsstillende nivå.  

Hovedgrunnen til oppmerksomheten i media, handler i stor grad om legemiddelmangel, samt at NMD ikke har 

kunnet levere alternative legemidler. 

Mangelsituasjonen av legemidler på det norske markedet har kraftigt eskalert den siste tiden. Konsekvensen er 

at vi ikke har tilgang til visse legemidler som forskrives til pasienter med multidose. I de tilfeller det er tillatt å 

bytte til et alternativt legemiddel, så gjør vi det.  

I tillegg til det gjør NMD store anstrengelser for å få tak på generiske eller parallelimporterte alternativer, 

eksempelvis gjennom å kontakte grossister i andre land. Når alternativet ikke er tillatt eller NMD ikke kan få tak 

i legemiddelet, så er det NMD’s oppgave å kontakte forskrivende lege/institusjon for å informere om 

situasjonen. Akkurat denne delen av prosessen er en stor utfordring, da det er et stort antall personer det er 

nødvendig å kontakte på kort tid. Konkrete aktiviteter er iverksatt. Farmasøyter hos NMD har allerede startet 

jobben med å kontakte virksomheter og leger hvor det er pasienter som er berørt av legemiddelmangel. Vi 

prioriterer i første omgang pasienter som står på Burinex 1mg og Isoptin Retard 120 mg.  

NMD hadde i dag tirsdag møte med Statens Legemiddelverk (SLV) for å beskrive bakgrunn og tiltak NMD 

løpende gjør for å løse situasjonen. SLV deler vårt syn, at det er legemiddelmangel og manglende 

kommunikasjon som hovedårsak. SLV uttrykker støtte for den handlingsplan vi er i ferd med å implementere.  



Det har i visse media blitt beskrevet som at NMD i stor utstrekning har levert feilpakkede doseruller, noe som 

ikke stemmer. Leveransene har ikke vært på et tilfredsstillende nivå de to første månedene, og med NMDs 

handlingsplan jobber vi med forbedringer.  

Vi oppfordrer alle til fortsatt å melde alle avvik, dette for at vi skal kunne gjøre forbedringer innenfor de 

berørte områdene.  

Opptil 7000 pasienter kan ha manglet legemidler i sin multidoseleveranse, der tilgangen på det riktige 

legemiddelet mangler i markedet.  Vi er kjent med at noe er løst av dere lokalt, men vi har dessverre ikke 

oversikt over hvor mange dette gjelder.  

NMD beklager situasjonen, og vi jobber hardt med forbedringer.  

  

Med vennlig hilsen Norsk Medisinaldepot  

  

Vedlagt : Legemidler og rester 
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